دبیــر ســتاد مرکــزی هماهنگــی خدمات ســفر
همچنیــن بــا تاکیــد بر لــزوم اطلاع‌رســانی فــوری و
به‌موقع به هموطنان درباره روند سفر‌ها و الزامات
آن در تقــارن با مــاه رمضان یادآور شــد: تمرکز بر امر
گاهی‌ســازی در خصوص روند مدیریت آن روز‌ها در آ
رأس امــور اجرایی دســتگاه‌های عضو از جمله صدا

و سیما جمهوری اسلامی ایران قرار خواهد گرفت.

چهارشنبه 10 بهمن 1403، 28 رجب 1446 ، 29 ژانویه 2025،شماره )24(101 ، صفحه

با توجه به اینکه نمایشگاه
ابتــدای گردشــگری تهــران در
ســال ۲۰۲۵ که شعار سال آن از
سوی سازمان جهانی توریسم
»گردشــگری و تحــول پایــدار«
تعیین شــده است باید یادآور
شد که شعارهای تعیین‌شده
از ســوی )UNWTO( در واقــع
اهــداف و اولویت‌هــای